
Ａリーグ

25  - 18 25  - 10

25  - 19 25  - 9 2 勝 0 敗 1 位

 -  -

18  - 25 25  - 20

19  - 25 23  - 25 1 勝 1 敗 2 位

0  - 0 25  - 23

10  - 25 20  - 25

9  - 25 25  - 23 0 勝 2 敗 3 位

0  - 0 23  - 25

Bリーグ

26  - 24 25  - 19 18  - 25

25  - 20 25  - 7 25  - 15 2 勝 1 敗 2 位

 -  - 18  - 25

24  - 26 25  - 12 15  - 25

20  - 25 25  - 14 14  - 25 1 勝 2 敗 3 位

0  - 0  -  -

19  - 25 12  - 25 10  - 25

7  - 25 14  - 25 7  - 25 0 勝 3 敗 4 位

0  - 0 0  - 0  -

25  - 18 25  - 15 25  - 10

15  - 25 25  - 14 25  - 7 3 勝 0 敗 1 位

25  - 18 0  - 0 0  - 0

Cリーグ

23  - 25 25  - 9 25  - 14

25  - 22 25  - 10 25  - 9 2 勝 1 敗 2 位

21  - 25  -  -

25  - 23 25  - 17 25  - 20

22  - 25 25  - 12 25  - 11 3 勝 0 敗 1 位

25  - 21  -  -

9  - 25 17  - 25  - 25

10  - 25 12  - 25 19  - 25 0 勝 3 敗 4 位

0  - 0 0  - 0  -

14  - 25 20  - 25 25  - 0

9  - 25 11  - 25 25  - 19 1 勝 2 敗 3 位

 - 0  - 0 0  - 0

Dリーグ

25  - 20 25  - 19 13  - 25

25  - 21 25  - 16 22  - 25 2 勝 1 敗 1 位

 -  -  -

20  - 25 25  - 12 18  - 25

21  - 25 24  - 26 25  - 19 0 勝 3 敗 4 位

0  - 0 16  - 25 17  - 25

19  - 25 12  - 25 25  - 22

16  - 25 26  - 24 15  - 25 2 勝 1 敗 3 位

0  - 0 25  - 16 25  - 22

25  - 13 25  - 18 22  - 25

25  - 22 19  - 25 25  - 15 2 勝 1 敗 2 位

 - 25  - 17 22  - 25

末野原会場

末野原会場

崇化館会場

崇化館会場

○予選リーグ　10月７日

末野原 浄水 竜神 勝敗 順位

旭 豊南 勝敗

末野原

浄水

竜神

順位

三好

上郷

旭

三好 上郷

高橋 朝日丘 三好丘 下山

豊南

勝敗 順位

高橋

朝日丘

三好丘

下山

崇化館 南 北 逢妻
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北

逢妻

勝敗 順位

崇化館

南



①

②

③

④
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浄
水

中学校

中学校

中学校

準優勝

第３位

第３位

高橋

崇化館

浄水

Ｄ２位 Ｂ１位

高
橋

三
好

順位

10月８日　男子決勝トーナメント　崇化館会場　

末
野
原

崇
化
館

第３位

崇
化
館

25-20
25-19

Ａ１位 Ｃ２位 Ｂ２位 Ｄ１位 Ｃ１位

朝
日
丘

浄
水

逢
妻

豊
南

優勝 逢妻 中学校

優勝
逢妻中

学校名

５位

25-19
27-29
25-16

敢闘賞

敢闘賞 末野原 中学校

豊南 中学校

25-17
25-22

25-21
24-26
27-29

23-25
25-16
27-29

25-21
25-18

11-25
23-25

28-26
25-10

20-25
23-25

25-19
22-25
22-25

17-25
13-25

Ａ２位



1.期日、会場

Ａリーグ

松平中会場 25  - 14 0  - 0

25  - 17 0  - 0 1 勝 0 敗 1 位

0  - 0 0  - 0

14  - 25 0  - 0

17  - 25 0  - 0 0 勝 1 敗 2 位

0  - 0 0  - 0

Bリーグ

梅坪台中会場 25  - 10 25  - 9

25  - 11 25  - 7 2 勝 0 敗 1 位

0  - 0 0  - 0

10  - 25 25  - 18

11  - 25 18  - 25 1 勝 1 敗 2 位

0  - 0 25  - 22

9  - 25 18  - 25

7  - 25 25  - 18 0 勝 2 敗 3 位

0  - 0 22  - 25

Cリーグ

梅坪台中会場 21  - 25 21  - 25

25  - 18 25  - 18 2 勝 0 敗 1 位

25  - 19 25  - 22

25  - 21 18  - 25

18  - 25 25  - 18 0 勝 2 敗 3 位

19  - 25 22  - 25

25  - 21 25  - 18

18  - 25 18  - 25 1 勝 1 敗 2 位

22  - 25 25  - 22

Dリーグ

竜神中会場 25  - 21 25  - 15

25  - 9 25  - 8 2 勝 0 敗 1 位

0  - 0 0  - 0

21  - 25 25  - 14

9  - 25 25  - 7 1 勝 1 敗 2 位

0  - 0 0  - 0

15  - 25 14  - 25

8  - 25 7  - 25 0 勝 2 敗 3 位

0  - 0 0  - 0

10月8日 （日） 女子 松平中学校

10月1日

女子 竜神中学校

松平中学校

梅坪台中学校

10月7日 （土） 女子 松平・梅坪台中学校

豊南

前林

朝日丘

朝日丘 豊南 前林

梅坪台

美里

勝敗 順位

若園

勝敗 順位

みよし北

みよし北 梅坪台 美里

若園 勝敗 順位

逢妻

浄水

猿投台

みよし南

逢妻 浄水

平成２９年度　豊田・みよし地区中学校新人体育大会

猿投台 みよし南 0 勝敗 順位

10月1日 （土）

○予選リーグ



Eリーグ

松平中会場 25  - 9 25  - 21

25  - 7 21  - 25 2 勝 0 敗 1 位

0  - 0 25  - 19

9  - 25 19  - 25

7  - 25 5  - 25 0 勝 2 敗 3 位

0  - 0 0  - 0

21  - 25 25  - 19

25  - 21 25  - 5 1 勝 1 敗 2 位

19  - 25 0  - 0

Fリーグ

竜神中会場 15  - 25 25  - 15

25  - 19 25  - 14 2 勝 0 敗 1 位

25  - 23 0  - 0

25  - 15 14  - 25

19  - 25 25  - 20 1 勝 1 敗 2 位

23  - 25 25  - 17

15  - 25 25  - 14

14  - 25 20  - 25 0 勝 2 敗 3 位

0  - 0 17  - 25

Gリーグ

松平中会場 25  - 15 25  - 16

25  - 20 25  - 10 2 勝 0 敗 1 位

0  - 0 0  - 0

15  - 25 16  - 25

20  - 25 23  - 25 0 勝 2 敗 3 位

0  - 0 0  - 0

16  - 25 25  - 16

10  - 25 25  - 23 1 勝 1 敗 2 位

0  - 0 0  - 0

Hリーグ

竜神中会場 25  - 23 25  - 27

25  - 18 25  - 16 2 勝 0 敗 1 位

0  - 0 26  - 24

23  - 25 17  - 25

18  - 25 12  - 25 0 勝 2 敗 3 位

0  - 0 0  - 0

27  - 25 25  - 17

16  - 25 25  - 12 1 勝 1 敗 2 位

24  - 26 0  - 0

竜神

三好

足助

竜神 三好

旭

三好丘

勝敗 順位

崇化館

崇化館 旭 三好丘

足助

勝敗 順位

上郷

高橋

高橋 藤岡南 上郷

松平

藤岡南

勝敗 順位

末野原

末野原 松平 井郷

井郷

勝敗 順位



２日目 ２日目
10月7日 10月7日10月8日

高橋 みよし北

10-25
16-25

12-25
28-26
25-1025-21

22-25
25-17

崇化館 豊南

第５位崇化館

25-22
25-16

25-16
20-25
25-17

25-15
25-21

朝日丘 足助 逢妻

16-25
23-25

26-24
26-24崇化館 末野原

25-17
25-12

25-19
13-25
25-20

浄水 豊南

27-25
23-25
26-24

25-8
25-17

25-8
25-16

25-19
25-23

美里 みよし南

25-19
26-24

25-23
25-16

高橋
猿投台

足助

25-17
25-22

松平中学校

３日目

梅坪台中学校

猿投台
松平中学校

みよし北

25-16
25-20

29-27
25-16

竜神 上郷

第３位　足助

優勝

井郷 朝日丘 三好丘
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